（様式１）
代表者等の変更通知書

平成　　年　　月　　日

一般財団法人エネルギー総合工学研究所
業務部長
技術開発支援センター　岡村秀彦　殿

住　　　所　東京都港区虎ノ門○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称　株式会社　○○○○
氏　　　名　○○部長　○○　○○　　役職印
（業務管理者）

　平成２８年度バーチャルパワープラント構築事業費補助金（バーチャルパワープラント構築事業）事業に係る代表者等を下記のとおり変更したので、通知します。

記
１．変更内容
【代表者変更の場合】
（新）　代表取締役社長　　○○　○○
（旧）　代表取締役社長　　○○　○○
【住所変更の場合】
（新） 東京都港区虎ノ門２丁目○番○号
（旧） 東京都港区六本木１丁目○番○号
【社名変更の場合】
（新） ○○○商事株式会社
（旧） 株式会社○○○商事

２．変更した日
平成○○年○○月○○日

３．添付資料　　　　（変更がわかるものを添付）
[bookmark: _GoBack]

（

様式１）

代表者等の変更通知書

平成

年

月

日

一般財団法人エネルギー総合工学研究所

業務部長

技術開発支援センター

岡村

秀彦

殿

住

所

東京都港区虎ノ門○丁目○番○号

名

称

株式会社

○○○○

氏

名

○○部長

○○

○○

役職印

（業務管理者）

平成２８年度

バーチャルパワープラント構築事業

費

補助金（

バーチャルパワープラン

ト構築事業）

事業

に

係

る

代表者等を

下記のとおり

変更したので、通知します。

記

１．変更内容

【代表者変更の場合】

（新）

代表取締役社長

○○

○○

（旧）

代表取締役社長

○○

○○

【住所変更の場合】

（新）

東京都港区虎ノ門２丁目○番○号

（旧）

東京都港区六本木１丁目○番○号

【社名変更の場合】

（新）

○○○商事株式会社

（旧）

株式会社○○○商事

２．変更した日

平成○○年○○月○○日

３．添付資料

（変更がわかるものを添付）

（ 様式１）   代表者等の変更通知書     平成    年    月    日     一般財団法人エネルギー総合工学研究所   業務部長   技術開発支援センター   岡村 秀彦   殿     住     所   東京都港区虎ノ門○丁目○番○号                   名     称   株式会社   ○○○○   氏     名   ○○部長   ○○   ○○    役職印   （業務管理者）         平成２８年度 バーチャルパワープラント構築事業 費 補助金（ バーチャルパワープラン ト構築事業） 事業 に 係 る 代表者等を 下記のとおり 変更したので、通知します。     記   １．変更内容   【代表者変更の場合】   （新）   代表取締役社長    ○○   ○○   （旧）   代表取締役社長    ○○   ○○   【住所変更の場合】   （新）   東京都港区虎ノ門２丁目○番○号   （旧）   東京都港区六本木１丁目○番○号   【社名変更の場合】   （新）   ○○○商事株式会社   （旧）   株式会社○○○商事     ２．変更した日   平成○○年○○月○○日     ３．添付資料      （変更がわかるものを添付）